
ZARZĄDZENIE NR 89/2019
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

z dnia 19 czerwca 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wejherowo 
z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

i sportu w 2019 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) 
oraz art. 4 ust. 1 pkt. 15, 17, art. 5 ust. 4 pkt. 2, art. 11 ust. 1 pkt. 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688), w związku z Uchwałą Nr 
XLIX/577/2018 Rady Gminy Wejherowo z dnia 14 listopada 2018 roku w sprawie uchwalenia rocznego programu 
współpracy Gminy Wejherowo z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 2019 rok oraz zarządzenia Wójta Gminy 
Wejherowo nr 76/2019 z dnia 21 maja 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych Gminy Wejherowo                z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej           i sportu w 2019 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Wejherowo                       
z zakresu wypoczynku letniego dzieci i młodzieży oraz wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                   
i sportu w 2019 roku.

2. Wykaz stowarzyszeń, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz z kwotami dotacji 
stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia, w tym:

1) załącznik nr 1 - wypoczynek letni dzieci i młodzieży

2) załącznik nr 2 - wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

3. Oferty spełniły wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
warunki i kryteria ogłoszonego konkursu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Spraw Społecznych.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Wejherowo, na stronie 
internetowej www.ugwejherowo.pl oraz tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Wejherowo.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
WÓJT

Henryk Skwarło

Id: FC7C015C-8BBE-4270-9D2D-5F8279AC5FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 89/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wypoczynek letni dzieci i młodzieży
Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania Kwota dotacji

1. Wejherowska Akademia Piłki Nożnej Błękitni 
Wejherowo Wakacyjna Szkółka Sportowa 

2019 w Kąpinie
5.000,00 zł

2.
Salezjańska Fundacja Zwiastowanie Wakacje w Tatrach

1.000,00 zł

3.

Ochotnicza Straż Pożarna w Gościcinie

Obóz wypoczynkowo - 
szkoleniowy MDP jednostek 
OSP - Wambierzyce

4.290,00 zł

4. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Cassubian 
Bolszewo

Wspracie obozu sportowego dla 
drużyn AP Cassubian Bolszewo 
- Radziejów

5.000,00 zł

5. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Cassubian 
Bolszewo

Wsparcie półkolonii 
sportowych dla dzieci z Gminy 
Wejherowo

3.000,00 zł

6.

Gminny Klub Piłkarski Barca Bolszewo

Wspracie działań z zakresu 
wypoczynku letniego dzieci 
i młodzieży z Gminy 
Wejherowo -  obóz sportowy 
Karwia

4.000,00 zł

7.
Kolegium Zakonu Pijarów Bolszewo

Letni wypoczynek dzieci 
i młodzieży z terenu Gminy 
Wejherowo - Zakopane

16.000,00 zł

8. Wejherowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Walki 
z Autyzmem

Wycieczka do Krakowa - 
europejskiego miasta idealnego 
na cel każdej podróży

970,00 zł

Id: FC7C015C-8BBE-4270-9D2D-5F8279AC5FDF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 89/2019

Wójta Gminy Wejherowo

z dnia 19 czerwca 2019 r.

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu
Lp. Stowarzyszenie Nazwa zadania Kwota dotacji

1. Gminny Klub Piłkarski Barca Bolszewo

Wsparcie działań z zakresu 
wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej i sportu, 
udział w turniejach 
ogólnopolski 
i międzynarodowych dzieci 
i młodzieży z Gminy 
Wejherowo

3.000,00 zł

2. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Cassubian 
Bolszewo

Zajęcia sportowe dla 
utalentowanych dzieci

2.000,00 zł

3. Stowarzyszenie Akademia Piłkarska Cassubian 
Bolszewo

Szkolenie dzieci i młodzieży 
z zakresu piłki nożnej

3.000,00 zł

4.
Klub Sportowy Tytani Wejherowo

Organizacja szkolenia dzieci 
i młodzieży z Gminy 
Wejherowo w piłkę ręczną

2.000,00 zł

Id: FC7C015C-8BBE-4270-9D2D-5F8279AC5FDF. Podpisany Strona 1




